
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav NoVý stav
Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Či[slo listu 
vlastnictví

Výměra dílu .Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha í m2 ha ! tri2 katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha ! m2

k.ú. Orlic
l I

<y i i i i
i
i

1116/1
1 }
1 1
1 1

i i
i i

1116/1 292 i
i

i
i

k.ú. Doln
1 1

Boříkoyice I 1 !
i i

i
i
i

i
i
i

837/1
1 1
1 1

1 !
i i 837/1 211

i
i

i
i

838
1 1
1 ! i i 838 211 i

i
i
i

1528
/ /
1 1
t l
1 1

i i
i i
i i
t i

1528 10001 i
i
i
i

i
i
i
i

Oprávněný: dlé smlouvy
Druh věcriého břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

VyhotovHel: MAJPING v.o.s.
Semtín 82, 533 53 Pardubice

Číslo plánu: 462,317-77/2015

Okres: Ústi nad Orlicí

Obec: Orlický, Králíky

Kát. území: Orlický, Dolní Boříkovice

Mapový list: V.S.XXV-15-17, V.S.XXV-16-01
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit.se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

Geometrický plán ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, přijmenl:

Čislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1408/95

Dne: 8. dubna 2016 číslo: 509/2016

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisůrii.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Pardubický kraj 
KP Ústí nad Orlicí 

 
PGP-535/2016-611 
2016.04.22 14:21:37 CEST

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, přijmeril:

Čislo položky seznamu úředně oprávněných 1408/65 
zeměměřický chinžehýrů:

.22,'dubna 2016 číslo: 586/2016

Teňtó. stejnopis odpovídá geometrickému plánu v.elektronické podobě uloženému 
ý dokumenlaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisů geometrického plánu v listinné podobě.



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y X

kód
kvality

Souřadnice určené měřením
Y X Poznámka

k.ú. Těchonin
455-3306 582284.07 10.65438.98 8

k.ú. Dolní Boříkovice
1 582259.95 1065353.86 8
2 582264.24 1065361.07 3
3 582277.12 1065379.30 8
4 582270.74 1065395.45 8
5 582268.46 1065396.89 3
6 582268.59 1065400.89 8
7 582268.76 1065406.76 8
8 582269.03 1065415.60 3
9 582282.45 1065440.19 3

10 582397.21 1065554.93 3
11 582412.47 1065580.35 3
12 582416.18 1065631.47 3
13 582430.34 1065693.43 3
14 582426.98 1065742.53 3
17 582399.76 1065807.24 3
18 582361.37 1065871.19 3
19 582355.96 1065882.48 3
20 582343.59 1065901.15 3
89 582345.81 1065901.42 3
90 582357.70 1065883.47 3
91 582363.14 1065872.13 3
92 582400.80 1065809.39 3
95 582429.00 1065742.23 3
96 582432.35 1065693.27 8
97 582418.17 1065631.17 3
98 582414.43 1065579.73 3
99 582398.57 1065553.47 3

100 582271.01 1065415.06 3
101 582270.90 1065411.26 8

k.ú..Orlický
15 582434.56 1065762.27 3
16 582413.48 1065808.96 3
21 582355.42 1065934.41 3
22 582367.63 1065984.89 3
23 582368.61 1066008.40 3
24 582387.70 1066045.11 3
25 582410.36 1066072.88 3
26 582415.47 1066089.67 3
27 582428.14 1066112.52 3
28 582437.19 1066138.01 3
29 582436.44 1066145.13 3
30 582463.79 1066236.27 3
31 582466.00 1066262.58 3
32 582479.51 1066313.39 3
33 582473.85 1066332.34 3
34 582475.24 1066358.18 3
35 582466.45 1066394.77 3
36 582460.73 1066401.51 3
37 582450.29 1066425.83 3
38 582420.69 1066465.16 3
39 582407.80 1066477.76 3
40 582397.00 1066497.43 3
41 582353.39 1066527.05 3
42 582346.37 1066528.95 3
43 582329.04 1066547.40 3
44 582302.65 1066573.13 3
45 582268.70 1066592.84 3
46 582266.41 1066595.27 3
47 582242.37 1066604.83 3
48 582228.55 1066617.94 3
49 582206.73 1066624.90 3
50 582195.49 1066632.75 3
51 582166.51 1066665.86 3
52 582144.97 1066700.68 3
53 582115.85 1066730.62 3
54 582114.44 1066735.09 3
55 582116.34 1066735.69 3
56 582117.61 1066731.68 3
57 582146.56 1066701.91 3
58 582168.12 1066667.05 3
59 582196.83 1066634.25 3
60 582207.63 1066626.71 3
61 582229.59 1066619.71 3 -1
62 582243.47 1066606.54 3



63 582267.56 1066596.96 3
64 582269.96 1066594.43 3
65 582303.86 1066574.73 3
66 582330.46 1066548.80 3
67 582347.44 1066530.73 3
68 582354.23 1066528.89 3
69 582398.52 1066498.81 3
70 582409.41 1066478.99 3
71 582422.20 1066466.48 3
72 582452.03 1066426.84 3
73 582462.45 1066402.57 3
74 582468.28 1066395.71 3
75 582477.25 1066358.36 3
76 582475.87 1066332.58 3
77 582481.59 1066313.40 3
78 582467.97 1066262.19 3
79 582465.77 1066235.89 3
80 582438.47 1066144.94 3
81 582439.22 1066137.77 3
82 582429.97 1066111.70 3
83 582417.33 1066088.89 3
84 582412.16 1066071.92 3
85 582389.38 1066044.01 3
86 582370.59 1066007.87 3
87 582369.61 1065984.61 3
88 582357.33 1065933.84 3
93 582414.70 1065811.12 3
94 582436.72 1065762.34 3



Q
1 h í

(i\

O
CC

-S
SI

ř



k.O. Těchonín
k.ú. OrliCky



SZ 1
v8

,s>'Ay
'ty

U/
/ 58

; ga

VÍM

I



r

‘S
’ 0/03)

^xrCrs43
66''í|'j ,

4o6Z|08-
-r-. Ol

tg^

Lt
A)’Z9



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav , Nový stav
Označeni 
pozemku 
are. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. čistem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dii přechází z pozemku 

označeného v
Čisto listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využili Způsob využili Způsob využiti

ha j m2 ha m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidencí
ha ']' m 2

c.ú. Těch snín ! i

699/1
1

699/1 397
i
i

1258
1
1
(

1258 397
i
i
t

k.ú. Doln
f

Boříkoyice
i
i

1054 1
í
I

1054 211 i
i
i

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene; dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte!: MAPING v.o.s.
Semtín 82, 533 53 Pardubice

Číslo plánu: 467,311-77/2015

Okres: Ústí nad Orlici

Obec: Těchonln, Králíky

Kat. území: Těchontn, Dolní Boříkovice
Mapový list: KMD,

Geometrický plén ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr; Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, pHjmenl: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1408/95

Čisto položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1408/95

Dne: 4. března 2016 Oslo; 338/2016 Dno; 17, března 2016 číslo: 414/2016

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentací katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s oříslovánfm parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Pardubický kraj
KP Ostí nad Orlicí

PGP-35 5/2016-611
2016.03.16 07:08:52 CET

Dosavadním vlastníkům pozemků byla-poskytnula možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Čislo
bodu

Souřadnice
Y

pro zápis do KN
X

kód
kvality

Souřadnice určené měřením
,Y X Poznámka

287-34 582797.49 1064621.07 3
287-64 582794.14 1064641.34 3

1 582799.05 1064619.75 3
2 582801.61 1064628.77 3
3 582778.15 1064668.24 3
4 582760.99 1064684.84 3
5 582759.14 1064683.54 3
6 582756.78 1064685.49 3
7 582756.99 1064687.60 3
8 582604.55 1064813.20 3
9 582536.85 1064883.15 3

10 582538.21 1064887.84 3
11 582523.34 1064901.88 3
12 582516.64 1064919.16 3
13 582484.13 1064931.13 3
14 582461.31 1064949.71 3
15 582419.82 1064971.00 3
16 582380.84 1064972.83 3
17 582354.06 1064952.27 3
18 582331.89 1064949.73 3
19 582309.33 1064955.98 3
20 582302.83 1064971.31 3
21 582269.86 1065031.00 3
22 582259.40 1065063.68 3
23 582240.82 1065100.57 3
24 582229.98 1065107.64 3
25 582214.25 1065128.61 3
26 582208.68 1065152.82 3
27 582202.97 1065202.75 3
28 582221.22 1065266.85 3
29 582250.95 1065338.73 3
30 582259.95 1065353.86 8
31 582277.12 1065379.30 8
32 582278.22 1065390.68 3
33 582270.74 1065395.45 8
34 582268.59 1065400.89 8
35 582268.76 1065406.76 8
36 582270.90 1065411.26 8
37 582270.50 1065397.97 3
38 582280.33 1065391.71 3
39 582279.09 1065378.63 3
40 582265.92 1065359.99 3
41 582252.75 1065337.83 3
42 582223.12 1065266.19 3
43 582205.01 1065202.58 3
44 582210.65 1065153.16 3
45 582216.10 1065129.47 3
46 582231.37 1065109.13 3
47 582242.36 1065101.95 3
48 582261.25 1065064.44 3
49 582271.70 1065031.79 3
50 582304.64 1064972.19 3
51 582310.80 1064957.65 3
52 582332.05 1064951.76 3
53 582353.29 1064954.19 3
54 582380.21 1064974.86 3
55 582420.35 1064972.98 3
56 582462.41 1064951.39 3
57 582485.14 1064932.89 3
58 582518.16 1064920.70 3
59 582525.05 1064903.03 3
60 582540.47 1064888.45 3
61 582539.10 1064883.71 3
62 582605.91 1064814.67 3
63 582759.09 1064688.46 3
64 582758.82 1064685.76 3
65 582761.19 1064687.43 3
66 582779.74 1064669.49 3
67 582803.90 1064628.82 3
68 582798.47 1064637.96 3
69 582299.36 1064977.59 8
70 582298.23 1064983.78 8
71 582290.27 1064998.19 8
72 582284.03 1065005.35 8

•1‘



r





£>

506

$99/1

Katastrální úřad pro Pardubický kraj Okres Obec
Katastrální pracoviště Ústi nad Orlici Ústi nad Orlicí Těchonln

Kat. území Mapový list 6. Měřítko platné pro rám 200 x 287 mm
Těchonln ŽAMBERK 3-2/24 1:500

KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY
■f

Stavk Vyhotovil Dne
26.11.2021 07:55:02 Vyhotoveno dálkovým přístupem 26.11.2021 08:06:40



KUPAP014BJNU

MĚSTSKY URAĎ ŽAMBERK
odbor životního prostředí a zemědělství

Nádražní 833, Žamberk

JID:
Čj.:
Spisová značka:
Počet listů/příloh/listů př./sv.: 
Spis. a skart. znak, lhůta: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
Datum:

9818/2017/MUZBK
MUZBK-5940/2017/ZPZE-5/DLAM/LES-OD.05 
5940/2017/ZPZE
2/0/0/0 sv.
221.1.5 A5

ia9b3gu
19.04.2017

Toto rozhodnutí nabylo právn
dno 

Měsíský úřad Žarnterk 
*mÍÍJ.h.ÁM 

........
(j»od

ROZH-ODNUTÍ

Městský úřad Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní správy lesů 
příslušný podle ustanovení § 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně 
a doplnění některých zákonů, v platném znění (dále jen „ lesní zákon “), dle ustanovení § 47 
zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
na základě podání Pardubického kraje (IČO: 70892822), se sídlem Komenského náměstí 
125, 532 11 PARDUBICE ze dne 10.03.2017, doplněného dne 24.03.2017, ve věci trvalého 
odnětí o výměře 0,0008 ha pro stavbu trafostanice a dočasného omezení plnění funkce lesa 
spočívající v omezení využívání lesních pozemků, na nichž je umístěn podzemní kabel 
elektrické energie na dobu životnosti stavby, tj. 50 let, o celkové výměře omezení 0,1148 ha

1. odnímá
podle ustanovení § 13 odst. 1 lesního zákona

pozemek určený k plnění funkcí lesa.

Trvale se odnímá pro stavbu trafostanice část pozemku pare. ě. 699/1 v k.ú. Těchonín (č. 506 
(o výměře 0,0008 ha) dle doposud nezapsaného geometrického plánu č. 462-77ts/2015 ze dne

07.03.2016)

2. předepisuje
podle ustanovení § 17 odst. 1 lesního zákona

žadateli, tj. - Pardubickému kraji (IČO: 70892822), se sídlem Komenského náměstí 125, 532 
11 PARDUBICE, poplatek za trvalé odnětí části pozemku uvedeného v části 1. tohoto 
rozhodnutí v celkové výši

370,- KČ (třistasedmdesát korun českých).

Poplatek za trvalé odnětí uhraďte jednorázově do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí Celnímu úřadu pro Pardubický kraj, Palackého 2659, 530 02 PARDUBICE. 
Úhradu proveďte bezhotovostním převodem na účet Celního úřadu v Pardubicích:

č.ú.: 8766 - 7724511/0710 
konstantní symbol: 1149 

variabilní symbol: 70892822



Pokračování Cj. MUZBK-5940/20I7/ZPZE-5/DLAM/LES-OD.05

Příjemce stanoveného poplatku za trvalé odnětí pozemku je:

a) Státní fond životního prostředí, kterému podle ustanovení § 17 odsl. A lesního zňkona 
připadá 60 % stanoveného poplatku.

b) obec Těchonín, v jejímž katastrálním území k odnětí došlo, které podle § 17 0ilsi. >\ 
lesního zákona připadá 40 % stanoveného poplatku.

Vypočet poplatku trvalého odnětí:
OLP = (PP * CD * f) / 0,02 (Kč ha 1)
OLP = (6,3 * 1 049* 1,4) / 0,02
OLP = 462 609 Kč,- ha f
poplatek = OLP * výměra
Poplatek = 462 609 * 0,0008 ha
Poplatek = 370,08 Kč
Poplatek po zaokrouhlení činí 370,- Kč

OLP - poplatek za odnětí lesních pozemků
PP - průměrná roční potenciální produkce lesů ČR v m3 ha'1 ( 6, 3)
CD - průměrná cena dřeva na odvozním místě v Kč m'3 (v roce 2017 činí 1 049,- Kč m'3)
f - faktor ekologické váhy lesa (lesy hospodářské 1,4)

5. povoluje
podle § 13 odst. 1 lesního zákona

omezení využívání částí pozemků pro plnění funkcí lesa pro podzemní kabel elektrické 
energie na dobu životnosti stavby - tj. do 30.04. 2067, na části pozemku pare. č. 699/1 (o

výměře 0,2222 ha) v k.ú. Těchonín a č. 1116/1 (o výměře 0,2179 ha) v k.ú. Orličky

5 . ukládá
podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona opatření v zájmu ochrany pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa a to:

1. dodržovat základní povinnosti ochrany pozemku určeného k plnění funkcí lesa 
uvedené v § 13 lesního zákona

Účastníci řízení dle §27 odst, 1 správního řádu
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 PARDUBICE 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

Odůvodnění

Podáním ze dne 10.03.2017, doplněného dne 24.03.2017 navrhl žadatel vydání rozhodnutí 
podle § 16 odst. 1 lesního zákona o povolení trvalého odnětí z pozemků určených k plnění 
funkcí lesa pro stavbu trafostanice a dočasného omezení plnění funkce lesa v k.ú. Těchonín a 
Orličky pro uložení elektrického kabelu do pozemku lesní cesty.

Jelikož žádost byla doložena se všemi předepsanými náležitostmi ve smyslu § 1 vyhlášky 
Mze ČR č. 77/1996 Sb., a k omezení plnění funkce lesa byl dán souhlas jeho vlastníka, bylo 
žádosti vyhověno.



Pokraíováni 5j. MUZBIC-5940/2017/ZPZE-5/DLAM/LES-OD.05

Podmínky, které se váží k činnosti žadatele, jsou uvedeny ve výroku rozhodnutí.

Trvale odejmutý pozemek ztrácí příslušnost k pozemkům určeným k plnění funkcí lesa dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Ke skončení dočasného omezení a opětovnému využití 
pozemku plnění funkcí lesa dochází dnem oznámení žadatele orgánu státní správy lesů o 
skončení využití pro požadovaný účel a zabezpečením opatření uvedených v § 4 odst. 1 
vyhlášky Mze ČR č. 77/1996 Sb..

Platnost rozhodnutí o dočasném omezení zaniká podle § 16 odst. 5 písm. a) nebo podle § 16 
odst. 5 písm. b) lesního zákona.

Podle ustanovení § 47 správního řádu oznámil zdejší správní orgán zahájení řízení všem 
známým účastníkům řízení a to oznámením o zahájení správního řízení, č.j. MUZBIC- 
5940/2017/ZPZE-4 /DLAM/LES-OD.05 ze dne 29.03.2017. Termín pro seznámení 
s podklady byl stanoven do 10.04.2017. Do tohoto data se žádný z účastníků řízení nepřišel 
seznámit s podklady a k dnešnímu dni se žádný z účastníků řízení lcvýše uvedeným 
podkladům pro rozhodnutí nevyjádřil.

Poplatek za odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu. Výpočet poplatku byl 
zkontrolován. Při výpočtu byla použita průměrná roční potenciální produkce lesů v České 
republice, která je dlouhodobě neměnná a dosahuje výše 6,3 m3 ha-1 . Průměrná cena dřeva 
na odvozním místě je pro rok 2017 stanovena Ministerstvem ČR ve výši  Kč/l m3. 
Jelikož je pozemek kategorizačně zařazen do lesa hospodářského odpovídá výše faktoru 
ekologické váhy lesa f=T,4. Při zaplacení poplatku po lhůtě splatnosti vyměří celní úřad 
penále.

Vlastník lesního pozemku státní podnik Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 02 
HRADEC KRÁLOVÉ s právem hospodařit s majetkem státu, s trvalým odnětím souhlasí a 
jeho nárok na úhradu ztráty z předčasné likvidace lesních porostů a na zvýšené provozní 
náklady podle § 21 odst. 2 a 3 lesního zákona není vydáním tohoto rozhodnutí dotčen.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení (doručení). 
Jestliže si adresát uložené písemnosti písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla 
k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem 
této lhůty. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Pardubického kraje, odvolání se podává u 
Městského úřadu v Žamberku.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít 
náležitosti podání uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li 
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá 
zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným poetem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.



Pokračování čj. MUZBK-5940/2017/ZPZE-5/DLAM/LES-OD.05

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání 
nebo v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo 
důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno 
učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

vedoucí oddělení životního prostředí

Doručí se
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 PARDUBICE 
Lesy České republiky, s.p., Dobrovského 56, 563 01 LANŠKROUN

Na vědomí
Městský úřad Jablonné nad Orlicí, odbor výstavby a ŽP, 561 64 JABLONNÉNAD OKI.

Po nabytí právní moci rozhodnutí
Celní úřad pro Pardubický kraj, Palaclcého 2659, 530 02 PARDUBICE
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Nábřežní 1326, 250 01 BRANDÝS NAD LABEM
Obec Těchonín, Těchonín 80, 561 66 TĚCHONÍN



/ací doložka pro vidimaci
rvéřovací knihy Krajského úřadu Pardubického kraje poř. č. vidimace 
lato úplný/á* - Hnebifři*-opiťVkopie*, 
jjici ,.TH.X"...stran
isi doslovné s předloženou listinou, z níž byl/a pořfzcn/a a tato listina

-«Hk

jí
asem
notr-vidímavattotHisíinoo*

;muebo -kopiípořízenoTrze spisu;V
topiswr-fisemitéfnrvylrotovnif-rařhtidmrtt-tt 
jltujídm .T...X.C... stran.

ebo-výfoltu-fszhodmití*,

ina, z niž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje/neobsahuje* viditelný zajišťovad 
ek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny.

im i-5.; M,: MM
léno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
iebo otisk jmenovky)
tisk úředního razítka a p
Mhodkls“ 



TSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY

. __
dle rozdělovníku“ -7^ ý 7#/^

ROZHODN

Č.J.: 4399/2017/OŽP/JO
EV. ČÍSLO: 4789/2017
Vaše zn,/ze dne: —19.3. 2017
Spisový znak: 221.1.6 skart. znalí/lhůta: A/10
Listů dokumentu: 1 listů příloh: 0

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 7. dubna 2017

UTÍ
Městský úřad Králíky, odbor ŽP, jako orgán státní správy lesů, příslušný podle zákona č. 314/2002 Sb., o 
stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností a zákona č. 128/2000 Sb. 
) obcích v platném znění, a dále podle § 48 odst. 1 písmene d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
ioplnění některých zákonů v platném znění (dále jen „lesní zákon“) rozhodl k žádosti společnosti Pardubického 
kraje (IČO: 70892822), se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 PARDUBICE, ze dne 9. 3. 2017, doručené 
IVÍěÚ Králíky dne 10. 3. 2017, ve věci dočasného omezení plnění funkce lesa spočívající v omezení využívání 
lesních pozemků, na nichž je umístěn podzemní kabel elektrické energie na dobu životnosti stavby, tj. 50 let, 
o celkové výměře omezení 0,1148 ha

1.povoluje
podle § 13 odst. 1 lesního zákona

omezení využívání částí pozemků pro plnění funkcí lesa pro podzemní kabel elektrické energie
na dobu životnosti stavby - j. do 30.04,2067.

y obci v katastrálním území na p.p.ě. 0 výměře omezení [ha]

Králíky Dolní Boříkovice 837/1 0,0262

838 0,0776

1054 0,0048
Výměra k dočasnému omezení celkem; 0,1148 ha

Dočasné omezená je možnost běžného hospodaření na lesních pozemcích - tj. zejména v možnost 
bezproblémových oprav nebo rekonstrukcí lesních cest v částech, kde je uložen elektrický kabel.

2. ukládá
podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona opatření v zájmu ochrany pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa a to:

1. dodržovat základní povinnosti ochrany pozemku určeného k plnění funkcí lesa uvedené v § 13 lesního 
zákona

Účastníkem řízeni dle § 27 odst 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění jsou:
• Pardubického kraje, se sídlem Komenského náměstí 125,532 11 PARDUBICE 
® Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106,501 67 Hradec Králové

Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky; tel.: 465 670 701; fax: 465 631 321 
Bankovní spojeni: ČS a.s. Králíky, 1324193309/0800 
Město Králíky je držitelem certifikátu kvality dle normy ISO 9001:2008 
a certifikátu systému managementu organizace dle normy OHSAS 18001:2007

DIČ: CZ00279072 IČ: 00279072
www.kraliky.eu

el. podatelna: kraliky@orlicko.cz 
ID datové schránky: kf6btex

SGS•í

http://www.kra
mailto:kraliky@orlicko.cz


Odůvodnění

)•

Podáním ze dne 10.3. 2017 navrhl žadatel vydání rozhodnutí podle § 16 odst. 1 lesního zákona o povoíp^ 
dočasného omezení plnění funkce lesa v k.ú. Dolní Boříkovice pro uložení elektrického kabelu do požehly t 
lesní cesty. i

Jelikož žádost byla doložena se všemi předepsanými náležitostmi ve smyslu § 1 vyhlášky Mze ČR č. 77/1995 
Sb., a k omezení plnění funkce lesa byl dán souhlas jeho vlastníka, bylo žádosti vyhověno.

Podmínky, které se váží k činnosti žadatele, jsou uvedeny ve výroku rozhodnutí.

Ke skončení dočasného omezení a opětovnému využití pozemku plnění funkcí lesa dochází dnem oznámení 
žadatele orgánu státní správy lesů o skončení využití pro požadovaný účel a zabezpečením opatření uvedených 
v § 4 odst. 1 vyhlášky Mze ČR č. 77/1996 Sb..

Platnost rozhodnutí o dočasném omezení zaniká podle § 16 odst. 5 písm. a) nebo podle § 16 odst. 5 píSfI, j/, 
lesního zákona.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se může účastník řízení podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolat ve lhůíě 
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje podáním učiněným u Městského úřadu 
Králíky. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí.

vedoucí odboru ŽIJ

Rozdělovník - do datové schránky:

LČR, s.p., LS Lanškroun - Ing. Jana Trejtnarová, lesní správce

Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky; tel.: 465 670 701; fax: 465 631 321 
Bankovní spojení: CS a.s. Králíky, 1324193309/0800 
Město Králíky je držitelem certifikátu kvality dle normy ISO 9001:2008 
a certifikátu systému managementu organizace dle normy OHSAS 18001:2007

L)IČ. CZ00279072 IČ: 00279072

el podatelna: kraliky@orlicko.cz 
ID fialové Ldiiřinky kfftljtcx

mailto:kraliky@orlicko.cz


/věřovad doložka pro vidimaci _ J ^
yodle ověřovací knihy Krajského úřadu Pardubiclcélio kraje poř. c. vidimace .. . . . . . . . . . . . . . . . . .
leirto/taío úplný/á* - částečnýé&^-opt^/kopie*, 
obsahující stran
souhlasí doslovní s předloženou listinou, z níž byl/a pořizen/a a tato listina je 
prvopisem*
ovSfejunt-vidimovanotrlíSlítíbu*
listinou, líterá je výstupefivzaiitorszovzné íiGiweris ílolítmioiltů^ 
spisetH-nebo-tepiř-ponatiou-ze-spisu*
stej»spiseffl^íseffinibtU!y!mlíiffitlljnz!lflí!tnití-ii«4o--výf0l«M#řlt®dft«í'', 
obsahujldm ,;:í..7,.. stran.
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, otahuje/neobsahuje* viditelný zajišťovad 
prvek, jenž je součásti obsahu právního významu léto listiny.
vTí^áfzéč:..Sz~;*éz?... dne

Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby
* nehodící se íkrť



Výpočet náhrady za škodu 
z dočasného omezení plnění produkční funkce lesa

(§ 4, vyhláška Mze ČR č. 55/1999 Sb. ve znění vyhL ě. 296/2018 Sb.)

1) Žadatel: Pardubický kraj, Komenského nám, 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822

2) Název akce: „Připojení dělostřelecké tvrze Bouda do elektrické distribuční sítě“

3) Základní údaje o omezení:
Omezení: dočasné 
Plocha omezení: 5.487 m2

Vlastník pozemku: Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové

Kraj: Pardubický Obec s rozšířenou působností: Žamberk + Králíky
Okres: Ústí nad Orlicí Obec: Orličky + Těchonín + Králíky
JPRL: 102A, B, 103 A,226A,B,C,D,227D,225B, 211 A, B,C

Parcela Katastrální SLT r K P
číslo území Kč/m2 m2

č. 1116/1 Orličky 7K 0,1619 0,3 1.869
6K 0,2717 0,3 310

č. 699/1 Těchonín 7K 0,1619 0,3 760
6K 0,2717 0,3 1.322
6S 0,4501 0,3 140

č. 837/1 Dolní Boříkovice 7K 0,1619 0,3 262
č. 838 Dolní Boříkovice 7K 0,1619 0,3 776
č. 1054 Dolní Boříkovice 6K 0,2711 0,3 48

4) Vlastní výpočet náhrady za škodu z dočasného omezení plnění produkční funkce lesa:
Škoda z dočasného odnětí nebo dočasného omezení plném' produkční funkce se vypočte podle 
vzorce S = r . (1 - K) .Pa výsledek se dle § 2, odst. 2 vyhl. zaokrouhlí na celé koruny 
nahoru.
S = roční škoda z dočasného odnětí nebo dočasného omezení plnění produkční funkce 
r = celková potenciální roční renta z lesa, která se zjistí jako vážený aritmetický průměr 

podle potenciálních ročních rent z lesa plošně převládajících souborů lesních typů 
(SLT) v nejnižší užité jednotce prostorového rozdělení lesa, uvedených pro jednotlivé 
SLT v příloze č. 4 vyhlášky

K - koeficient rozsahu omezení, který se určí jako podíl omezeného plnění produkční funkce 
lesa a obvyklého plnění produkční funkce lesa 

P = plocha odnětí nebo omezeni v m2

1

•í



}■

Omezené plnění produkční funkce lesa bylo stanoveno:
a) ve výši 10% obvyklého plnění (Ka=0,l) ................................................ 1/3 plochy omezení
b) část trasy v tělese lesních cest = 40% obvyklého plnění (Kb=0,4)....... 2/3 plochy omezení
K =: (Ka . 1/3 + Kb . 2/3): 3 = (0,1/3 + 0,8/3): 3 = 0

S1 = 0,1619 X (1- 0,3) x 1869 = 211,81 Kč
S2 = 0,2717 X (1- 0,3) x 310 58,96 Kč
S3 = 0,1619 X (1- 0,3) x 760 86,13 Kč
S4 = 0,2717 X (1- 0,3) x 1322 251,43 Kč
S5 = 0,4501 X (1- 0,3) x 140 44,11 Kč
S6 = 0,1619 X (1- 0,3) x 262 29,69 Kč
S7 = 0,1619 X (1- 0,3) x 776 87,94 Kč
S8 = 0,2717 X (1“ 0,3) x 48 9,13 Kč

S = 779,20 Kč = zaokr. 780JO Kč
(slovy: =SedmsetosmdesátKorunčeských)

Podklady:
LHPpro LHCLanškroun (č. 1427) splatností2017-2026 
OPRL-Typologická mapa (ÚHUL)

Vypracoval: 
Wolkerova 448, 563 01 Lanškroun 
IČ: 46447547 

V Lanškrouně dne 26.11.2019

Ověřovací doložka pro vidimaci • l Q lP
Podle ověřovací Icniliy Krajského úřadu Pardubického kraje poř. č. vidimace .... . . . . . . . . . . . . . . .
4«t4e/tato úplný/á* - ěástMoýžé*-opk*/kopie*, 
obsahující síran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a lato listina je 
prvopisem*
ověřeno u-vidimovamnHisíinou*
listmouikterájevýstupemzautorizovariékonverzedolumííntú'' 
opisenvncbolfopiípoříř.enoítíťspisti*
stejnopBefW-písemnélto-vytiMovenř-fOilwdmrtí-ňeba-výrolw-Totliítfmní*,
obsahujícím ..T...Í...?.... stran.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, íbsshtfje/neobsahuje* viditelný zajišťovací 
prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny.

v dne..HlLŠň
Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního r

•1
2




